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Mysen ‑ Fin familiebolig i 
landlige omgivelser med 
kort vei til sentrum.

Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen!

Innhold:
U.etg.: Entré, stue, bad, vaskerom, 2 soverom
1.etg.: Stue, kjøkken, 2 soverom, bad
Garasje

Eiendommen har landlig, men sentralt beliggenhet langs 
Skjørtvedtveien. Ca. 2‑3 minutters kjøring fra Mysen stasjon/​​​​
innkjøringen til Mysen sentrum. Grenser mot skog mot syd og øst. 
Beliggende i etablert og attraktivt boområde. I Mysen sentrum er 
skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og 
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog- og bussavganger 
mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I 
nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs 
Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til 
Trømborgfjella.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 97 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 947 600,‑
Selger:	 Rojan Kader
	 Himdad Osman

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​​BRA Total	  141/​​​​141 kvm
Tomtstr.:	 1236.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 171, bnr. 78
Oppdragsnr.:	 1113240006

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 141 m²
BRA totalt: 141 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 69 m² 

1. etasje
BRA‑i: 72 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1236.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 236,3 m². Flat tomt.. Godt opparbeidet gårdsplass samt plenareal og 
diverse beplanting. Støttemur mot terrasse. Parkering i gårdsplassen samt i garasje.

Beliggenhet
Eiendommen har landlig, men sentralt langs Skjørtvedtveien. Ca. 2‑3 minutters kjøring 
fra Mysen stasjon/​​​​​innkjøringen til Mysen sentrum. Grenser mot skog mot syd og øst. 
Beliggende i etablert og attraktivt boområde. I Mysen sentrum er skoler, offentlig 
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er 
det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye 
Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs 
Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover 
merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1965. Grunnmur i 
betong. Veggene har murkonstruksjon (Siporex). Fasade/​​​​​kledning har stående 
bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av stål‑/​​​​​
aluminiumsplater. Taktekkingen er fra 1985. Vinduer har rammer og karmer av tre. 
Vindusglass har 2‑ og 3‑lags isoler‑/​​​​​energiglass fra byggeåret‑1980‑tallet. Byttet flere 
vinduer de siste 10 år.

Verditakst
Kr 3 850 000

Innhold
U.etg.: Entré, stue, bad, vaskerom, 2 soverom
1.etg.: Stue, kjøkken, 2 soverom, bad
Garasje

Standard
INNVENDIG
Overflater:
Underetasje:
Gulv: Laminat i ett soverom, ellers flislagte overflater på gulv i underetasje.
Vegger: Panel, MDF‑panel og pusset mur. Fliser i bad.
Himlinger: Malt betong.
1. etasje:
Gulv: Laminat og fliser
Vegger: Malte/​​​​​tapetserte overflater og MDF‑panel. Fliser i badet
Himlinger: Malte overflater og panel.
‑ Overflatene viser normal slitasje som er forventet med tanke på byggets alder og 
bruk. Dette inkluderer mindre riper, merker og generell slitasje som er naturlig etter flere 
års bruk, men som ikke påvirker funksjonaliteten. Slitasjen anses som aldersrelatert og 
krever ikke umiddelbare tiltak, men vanlig vedlikehold kan være aktuelt for å 
opprettholde overflatene i god stand.
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